
zák|adní údaje zadávací dokumentace k ňadlimitn í veřejné zakázce na stavební prá€e zádáné
v otevřeném zadávacím řízení d|e zákoía č. 13712006 sb.' o veřeiných Žakázkách, ve znéni

pozdějších předpisú (dá|e ien "zákon'')

veřejná zakázka:
,,Výstavba Dss sámova''

Identifikační údaje zadavateIeI
NázeV / obchodnífirma / jméno a příjmení| Městská část přaha 10
IČ| oo 06 39 41
Adresa síd|a / místa podniká ní / trua lého pob}tu I V|šovická 6al 1o1 3a Pre ha 10
osoba opráVněná za zadavate|e jednat: Bobumi| zoufa|í|Ý 1. zástupce starosty
Kontaktníosoba| Mgr. Petř Jánů
Telefon, faxr +420 267 O93 42L +420 267 093 636
E mail; PetrJa@oraha1o.cz

1' KLASIFIKACE PŘEDMřTU VEŘEJNÉ zAKÁzKY

.'- stavební práce

NáŽev CPV

stavebnipráce 45000000-7
stavebnÍÚpra\,y objektů soužicích pro zdravotní péči 45215100-8
stavebni Úpravy zařEení socia ní peče 45275204 9
Vystavba VíceúčeIoýých bL]dov 452785A 7

Předpok|ádaná hodnota Vz (v Kč bez DPH) 25O.000.000,- czK

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTu VEŘEJNÉ zAKÁzKY A TECHNICKÉ PoDMÍNKY

Předmětem Veřejné zakázlry je Výstavba Domu sociá|nhh s|užeb sámova V Ul' sár.ova, Praha 10

P|ánovaný dům sociálnÍch siužeb je dispozičně i obsahově dě|en na dvě zák|adní části' severní čá5t je řešena jako
,,dům sociá|nich s|užeb'., kteý bude s|ouž]t p|o pobt seniorů J'4Č Praha 10 s komp|etním zázemím pro tÉo účely.
Kolnrá jižníčást bude řešena jako,,dům zdravotních s]užeď, která obsahlje 5amostat|é |ékařské provozy, Včetně
polřeonéro ddmi.liŠrdt|.4 ě 70lavotr c\ého ljleni'

B||žší popls předmětu Veřejné zakézky je b|íže spec]frkován V projektové dokumentaci, která je součástí
zadáVacith podmínek

3, PoŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY

ZadaVateI nepřipouští va rianty nabídký.

4. PožADAVKY NA zPÚsoB zPRAcovÁNÍ NABÍDKoVÉ CENY

Uchazeč stanoví íal'idkovou cenui

. ce|ou částkou ra zák]adě ocenění jednot]ir'"ých po]ožek uvedených V po|ožkovéÍn rozpočtu' oceněný
položko\.ý rozpočet podepsaný osobou opráVněnou za Uchazeče jednat bude součástí nabídlry jako příloha
náVrhu srnlouVy'

1/8



součástí ce kové nabídkové ceny Ža přednrět pnění Veřejné zakázky je také Výkon činností koordjnátora
bezpečnosi] a ochrany zdraví přl práci na staveništi'

Da|ší požadavky:
Nabídková cena bude Uvedena V cZK.

Nabídková cena bude Uvedena V č|enění| nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH
(sazba DPH 10 %), samostatně DPH (sazba DPH 20 %) a nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena v této skádbě bude Uvedena na krycínr ] stu nabíd]q Viz pří|oha č. 2 zadáVací dokumentace'

Nabídková cena bude zpracována V soLr|adu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena jako
cena >nejvýše přípustná( j

5. DÁLšÍ PoDMÍNKY

5.1. p|atební podmínky

. zátohy:
. Zadavate] nebude posMovat Zá|ohy'

způsob vystavení daňového dokIadul
. Provedené práce bldou p|aceny měsíčně d|e daňo\.ých dok|adů (fa]dul) vystavených na zák]adě Vzájemně

odsouhlaseného soupisu provedených stavebních prací, dodáVek a s|užeb'

Doba sp|atnosti daňo\.ých dok|adů je stanovena na 30 ka|endářnii:h dnů ode dne doručení daňového dokladu
zadavate|i' Datlm zdan]telného plněni je poíedn| |a|endaini den Vmésic. Úhr.da faktur bude provedena
bezhotovostně 2 účtu zadavate|e na účet Uchazeče' kteri blde uvedenÝ Ve 5mlouvě.

Veškeré účetní dok|ady Ínusí obsahovat ná|ežltosti daňového dok|adu d|e zákona č. 235/2004 sb'. o dani
z přldané hodnoty, ve znění pozdější..h předpisů. V případě. že účetrrí dok|ady nebudou mít odpovídajhí
ná|ežitosti, je zadavate| opráVněn zas|at je Ve |hůtě sp|ainosti zpět Wbranému zájemci kdoplněni aniž 5e tak
dostane do prod|eníse sp|atností| |hůta sp|atnosti počíná běžet:novu od opětovného zas|ání náležitě dop|něných
čioDravnÝch dok|adů'

P]atby budou probíhat \^ýhradně V cZK a rovněž Veškeré cenové údaje budou V této měně'

Pozastávka části p|ateb:
P|atby budou probíhat až do Výše 90 o/o ceny p nění Veřejné zakáz]<y. 10 % bude uhrazeno až po odďraněníVad a
nedodě]ků zjjštěných při předání a převzetídí|a zadavate|em'

Uchazeč \.ýše uvedené platební podnrínlry zapracuje do návrhu sm ouly, kteý bude součástí nabídky'

5'2. objektivní podmínky' za nichžie možno překřočit výši nabídkové ceny

zaoavare repř.poušlípYekročenírao'okoVe ce.y'

5.3. Výše nabidkové ceny

Výše nabídkové cenyj€ předmětem hodnocení V kritéÍio A - Výše nabidkové ceny

. |]chaŽeč Uvede ce|kovou nabídkovou cenu za ce|ý předmět p|nění a to a bso|utn í částkou V CZK'

zl8



5.4' Dodací podmínky

PředpokIádaný termín zahájení pInění:
Předpokládaný termín ukončení pInění|

1' června 2010
31. května 2012

Doba dokončení dí|a ve dnech je předÍnětenr hodnocenív kritériu B - Doba p|nění - ve dnech.

. Uchazď uvede ce|kovou dobL] dokončení díla Ve dnech' Ce|ková doba rea|izace dí|a Ve dnech započne
dnem podpisu sÍn|ouly o dío s Uchazečem' jehož nabídka bude \Ybrána jako nejvhodnější, a končí
dnem Díser.ného orotoko|árního Dředánídíla zadavate]l'

. Uchazeč V€ sVé nabídce dooží jako součáď náVrhu smlouw časo\.ý harÍnonograÍn p|nění předmětu
Veřejné zakázky v členění po měsíchh, Včetně finančního plnění V členění také po měsících. V časovém
harmonogramu budou Uvedeny miniÍnálně 5 uzlo\.ých bodů Výstavby' Za U,|o\.ý bod nepovažUje
zadavatel podpis sm ouvy, protokoi o předání stavenjště a protoko| o předánía převzetístavby.

Pro Uvedení termínu dokončení dí|a ve dnech. kteni je předmětem hodnocení nabídlq, použije Ucházeč pří|ohu
č. 3 obchodní podmínk/ (Vzor)'

Uchazeč není oplávněn podmínit jínr navřhovaný termín dokončení díla Ve dnech, lČeÚ je předmětem hodnocení
nabÍ.c]<y, da|ší podmínkou. Podmínění nebo lvedení někoLika rozdí|ných hodnot je důvodem pro \,}řazení nabidky
a vy|oučení Ucha2eče 2e ŽadáVacího řízení. obdobně bude zadavatel postupovat v případě' že dojde kuvedení
hodnoty, lterá je předmětem hodnocení nabídky. Vjiné ve|ičjně čiformě než Ve dnech'

5.5' Podňinky sň|ouvy

5.1'1 sm|uvní podmínky

sm|uvní podmínky jsou V nás|edujícím rozsahu předÍnětem hodnocení v křitériu c - sm|uvní úprava
zaiištbvacích a sankčních instřumentů.

Uchazeč uvede údaj ýkající se:
. Sm|uvní pokuty za prod|ení5 dokončením dí|a . V Kč za každý den prod|eni.
. sm]Uvní pokuty za prod|ení proto H|ýlc/uz]ovému bodu . V Kč za každý den prod|ení.
. sm|uvní pokuty za prod|ení s odstraněním rek|amované Vady - v Kč za každý den prod|ení'
. sm|uvní pokury za prod|ení 5 terrnínem \ryk|izení stav€niště V Kč za každý den prod|ení'
. sm|uvní pokuty objednatele za pozdní úhradu faldlr - v Kč za každý den prod]ení'

Pro Uvedení sm]Uvní pokuty použije Uchazeč pří|ohu č. 3 . obchodní podÍninlq/ (\,7or)'

Uchazeč dop|ní údaje o srn|Uvních pokutách, které budou předmětem hodnocení, do náVrhu sm]ou\y. L]chazeč
není opráVněn podmínit navrženou Výši smluvních pokut da|ší podnrínkou' Podmínění nebo uvedení něko|ika
rozdí|ných Výší sm|uvních pokut nebo Varánt iěchto sm|uvních pokut je důVodem Vyřazení nabídky a W|oučení
uchazeč. obdobně bude Žadavate] postupovat V případě, že dojde k uvedení sm|Uvních pokut Vjiné Ve|ičÍně než v
Kč za každý započatý den prod]ení'

3/8



5.1.2 Dé|ka Žáručnídoby za stavební část dí|a - v měsících

Déika záruční doby za stavební čést dí|a V měsících je předmětem hodnoceniV křitéřiu D - Dé|ka záruční doby
za stávební část dí|a - v měsící€h.

Uchazeč uvede dé|ku záruční doby za siavební část di|a V měsících.

Pro lvedení dé|ky záručnídoby za stavební ěst dí|a V měsících, lderá je předmětem hodnocení nabídlry, použ]je
uchazeč pří|ohu č. 3 - obchodnípodmínky (vzor)'

l]chazeč doplní údaj o dé|ce záruční doby za stavební část díla V měsíchh do náVrhu sm|ouvy' Uchazeč není
oprávněn podmínit navÉenou dé|ky záruční doby za stavební část dí|a v měsících da|ší podmínkou' Podmínění
nebo uvedení něko|ika rozdilných hodnot je důvodem pro Vyřazení nabíd|ry a \,ry|oučení uchazeče ze zadáVacího
řízení' obdobně bude zadavate] postupovat V případě, že dojde k uvedení sm|uvnith pokut Vjiné veličjně než V
měsících'

6. ]IÍ{É PožADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJI{É zAXÁzKY' SUBDoDAVATELSKÝ sYsÍÉM

Vsou|adu s ustanovením 5 44 odst' 6 zákona zadavatel požaduje' aby uchazeč v nabídce specjfikova| částj
veřejné zakázky. l(teré má V úmys|u zadat jednomu či Více subdodavate]ům a áby UVed| identifikační údaje (g 17
pism' d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavate|e' Uchazeč tak Učiní prohlášením, kněmuž Wužije
přílohu č' 4 ŽadáVací dokumentace . subdodavate|é (Vzor), V němž popíše subdodavate|ský s}stém spolu
s Uvedením, jakou část této Veřejné zakázky bude konkétní subdodavatd rea|izovat . s Uvede]rím druhu s|užeb a
5 uv€dením procentuá|ního (o/o) Ínančního podí|u na Veřejné zakázce' V případě, že uchazeč nemá v úrnys|U
zadat určltou čáď veřejné zakáz]<y jiné osobě (subdodavate|i)/ do|oží Ve 5Vé nabídce písenrné proh|ášeni ve
kterém tuto skutečnost lvede'

7. zPosoB HoDl{ocENÍ NABÍDEX

základním kritéřiem hodnocení je:

. Ekonomicka výhodnost nabídky.

Hodnocení bude provedeno nás|eduiícím způsobemI
Přo hodnocení nabídek použije hodnotbí komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 1oo. Každé jednot|ivé nabidce
je d|e dí|čího kritériá přdě|ena bodová hodnota, ]<terá odláží úspěšnost předmětné nabídky V rámci dílčího
kitéria' Prc číse|ně \,Yjádňte|ná kritéria, pro lderá má nejvhodnější nabícka maximální hodnotu kritérja, napřík|ad
sm|uvní úprava zajišťovachh a sankčnhh instírmentů, dé|ka záruční doby za stavební čá5t dí|a, získá hodnocená
nabÍdka bodovou hodnotu. které vznjkne násobkem 10o a poměru hodnoty nabíjky k hodnotě nejvhodnější
nabídky. Pro číse|ně \yjádřitelná kitéria, pro která má ne,jvhodnější nabídka nrinimá]ní hodnotu kritéria, například
\.ýše nabídkové cen' doba p|něnL získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, kteni vznikne násobkem 10o a
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce'

stejnýÍn způsobem bude ohodnoceno každé z dí]čích subkritérií ce|ko,/ý počet bodů dosažených ze Všech
subkritérií V rámcijednoho dí|čího kitéria bude vydě|en počtem subkitérlív rámeitohoto kritéria, a takto zjišěný
počď bodů za dí|čí kritérium bude provážen procentuá|n í Váhou tohoto kritéria stanovenou zadavate|em'

Bude-]i hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kriteria nebo subkritériá, než je cena, za zjevně
nepř]měřenou, \.ýše uvedený postup nepouž'e a nabídce V rámci tohoto kn.téria resp' subkritéria přřadí 0 bodů.
T€nto postup je hodnotící komise povinna odůVodnitve ŽpráVě o posouzení a hodnocení nabídek'

418



Jednot]\.ým dí|čím krjté ím jsou zadavateem stanoveny váhy V procentech pod|e jej ch dů ežitosti pro konk|étní
zadáVací řízenítak, žej€jich součetje ce]kem 100 %.

Dílčí křitéřia pro zádání veřejné zakázkyl

A. výše nabídkové ceny
B' Doba plnění. ve dnech
c' sm|uvní úpřava zajišťovacích a sankčních instrumentů
. sm|uvní pokrta za prod|ení s dokončením dí|a . v Kč za každÝ den prod|ení
. sm|uvnipokuta za prod|eníproti HlÝlc/uz|ovému bodu - V Kč za každý den prod|ení
. sm|uvní pokuta za prod|ení s odstraněním rek|amova|é Vady. V Kč za každý den prod|ení
. sm|Uvní pokuta za přod|ení s ternrínem vyk]izení staveniště . v Kč za k6ždý den prod|ení
. sm|lvní pokuta objednate|e za pozdní úhradu faktur - V Kč 7a každý den prod|ení
D. Dé|ka záruční doby za stavební část dí|a - v měsících

váha 51olo
váha 25olo
váha 19olo

váha 5o/o

8. PoDMÍNKY A PoŽADAVKY PRo zPRAcovÁNÍ NABÍDKY, JINÉ PožADAVKY ZADAVATELE
PLNĚNÍ PŘEDMĚTU vEŘEJNÉ zAKÁzKY

8'1. Všechny podmínlry a požadav|q zadavate|e Wrnezené zadávacími podrninkami budou součástí náVrhu
sm|ou\y, takže náVrh sm|ou\,y bude odpovÍcat zadáVacím podmínkám a nabídce uchazeče. Pokld návrh
sm|ouw nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchaz€če, bude tato
skutečnost důVodem k \^/řazení nabídky a \,y|oučení uchazeče ze zadávacího řheni

8.z- Nabídka bude před|ožena Vjednorn orlginá e a Vjedné kopiiV písemné formí v českém jazyce.

a.3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opra\y, Keré by moh|y zadavate|e uvést V omy|'

8.4. Nabídka bude podána V sou|adu s Ustanovením g 69 zákoná na adrese pro podání nabílek uvedené
Žadavate|ern v oznámenío zahájení zadáVacího řízení čiýVě.

8.5. Všechny |isty nabíd|q Včetně pří|oh budou řádně očís|ovány vzestupnou číse|nou řadou a nabícka bude
zajištěna proti neoprávněné manipuIaci.

8.6. lJchazeč ŽáVazně použÚe pořadí dokumentů specifikované v nás|edujících bodech těchto polrynů pro
zoracování nabídkV:

8.6.1. obsah ňabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedenírn číse| ďránek U jednot|i\.ých oddí|ů
(kapito|)' k čemuž uchazeč ryužije přfiohu č' 1 ' obsah nabídlq (Vzor).

8.6.2' Krycí |ist.ábídky. Pro sestavení krycího |istu uchazeč záVazně použije pří|ohu č. 2 . Krycí ]ist nabídlry
(vzor). Na krycim |istu budou uvedeny nás|edující údajel název Veřej.né zakázky, zák|adní identifikační
Údaje zadavatele a uchazeče (včďně osob zmocněných k da|ším jednánínr), nej\.ýše přípustná nabídková
cena Vč|enění pod|e zadávací dokumelrtace (Viz č|ánek 4' Požadavky na způsob 2pracování nabídkové
ceny), datum a podpis osoby oprávněnéjménem čiza uchazečejednat'

8.6.3. Doklad o sloŽení iistoty. Dokladem o posMnutí peněžní jíďoty se rozuÍní kopie \^ýpisu z účtu
uchazeče, na lderém je uvedena ce|ková čáďka odpovídající Výši požadované jjstoty prokazate|ně
odečtena ve prospěch účtu zadavate|e nebo originá| potvrzení banky, že přís|ušný převod uskutečni|a
nebo o ginál potvrzení banlq' že přija|a příslušný převodní příkaz. že uskuteční převod v přís|ušném
termínu a že převodní přikaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není v žádném případě pouhé
orazítkování převodního bankovního přkazu razítkeÍn banky), případně kopie hotovostní pok|adní
stvEenky o s|ožení finančních prostředků V hotovostj na pok|adně některé z poboček stanoveného

t{A

5/8



peněžního ústavu, pokud uchazeč posMne jjstotu složením peněžní částlq na účet zadavate|e
V hotovosti' V případě jistoty posMnuté formou bankovní záruky je dokadem o posMnutí jistoty
originá] istiny bankovnízárulry, ldeý bude do nabídlq V|ožen Vyjímate]ným způsobeÍn. Nebude.li dokad
o posMnutíjistoty rystaven V pro nabídku požadovaném jazyce, musí b.it při|ožen jeho Úřední přek|ad
do tohoto jazyka. Nedodržení tohoto požadavku bude důVodem k V1řazení nabídlry v sou|adu s
ustanovením576odst '1zákonaa\^/|oučeníuchazečeVsou|adusUstanovením576odst '6zákona'

8.6.4. V případě' že uchazeč posMne zadavat€|i peněžííjistotu' do|oží ve své nabídce proh|ášení
uchazeče podepsané osobou opráVněnou jednat jménem či za uchaŽeče, ve KeÉm uchazeč uvede
p|atební syňbo|y pro vrácení peněžníiistoty V nás]edUjícím č|enění:
Platební sYmboIy Přo vřácéní peněžníjistotY:

Kód banlry:
NázeV banl./j
Adresa pobočky:
VariabiIn í symbo|:

a.6'5' součástí zadávací dokumentace je vzor návrhu smlouvy - Viz přÍ|oha č. 5' V uvedenérn Vzoru uchazeč
dop|níchybějící údaje' Dop|něný vzor sm|ou\y o dí|o označí uchazečjako návÍh' podepiše a učiní součástí
nabídw' NáVrh smlouw Ínusípo obsahové siránce odpovídat zadávacím podmínkárn a obsahu nabíd]<y
Uchazeče' Jest|iže jsou obchodní podmínl./, da]ší podmínlry a požadavlq zadavate|e obsažené Ve Vzoru
sm|ou\y v rozporu s oďatními částmi zadáVací.:h podmínelí p|atí podnrínky obsažené v oďatních částech
zadáVacích podmínek. Pokud návrh sm|ouw nebude odpovícat zadáVacím podmínkám a ostatním částem
nabídl(y uchazeče, bude tato skutečnost důvodenr pro \Yřazení nabídlq a W]oučení uchazeče.
Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na zák|adě p né moci, musí b.ýt v nabídce za náVÍhem
sm|ou!y předložena platná p|ná mocv originále nebo V úředně ověřené kopii'

8.6.6. t]chazeč V nabídce před|oží pIán organizacé výstávby V minimá|nětomto č|enění:
. Logistik, časové a prostorové řešení stavby
. fu,ení kva|iv
. Bezpečnoďi a ochÉny zdravípři práci na staveništi'

Uchazečem navržený p|án organizace yýstavby musí Ve Všech ých bodech odpovíjat veškeým
zadávacím podmínkám, které zadavate| stanovi| a musí být vsou|adu s projektovou dokumentací' Plán
organjzace Výstavby prokaŽlje technickou reá|nost, resp' optimá]ní způsob a dobu yýstavby na
konkrétním staveništi z h|ediska \,./užití mechan]zmů' dopravní přístupnosti, provizomího napojení na
inženýrské sítě, bezpečnosti a ochrany zdravl bezpečnosti požárních a časo\.ých vazeb a obsahuje mimo
jiné i technickou zpráVu, časo\.ý p|án Výstavby, Údaje o zařízení stavenišě a p|án organ|zace praci na
ďaveništi.

8.6.7. Uchazeč před|oží pojistnou sm|ouvu, jejímž přednrětem je pojištění stavebních a montážních Úkono
včetně poji&ění všech materiálů použiých k tor.uto úče|U min. Ve \^ýši odpovídají.í pojistné částce 200
mi|' Kč se spo|uúčastí maximá|ně 100 tis. Kč' Uchazeč před|oží po.jistnou srn|ouvu, zníž bude patrné
sp|nění \.ýše uvedeného požadavku. Uchazeč dá|e do|oží V nabíjce čestné prohíášeni že pojistnou
sm|ouvu bude Udržovat V p|atností po celou dobu trvání sm|ou\ry a běhu záručnídoby mezi uchazečem a
zadavate|em. Pokud není uchazeč z objektivních důvodů s.hopen prokázat sp|nění požadavku způsobem
stanoveným zadavate|em, je opráVněn je prokázat i jinými rovnocennýmj dok|ad' avšak veřejný
zadavate| má práVo z obje|tivních důvodů b/to jiné dok|ady odÍnítnout'

6t8



8.6.8' Dok|adY k prokázání kvaIiÍjkace stanovené zákonem' kvaIifikační dokumentace'
Kva|inkační dokumeniace Lrpravuje podrobnýÍn způsobem rymezení a způsob prokázání kva|ifkačních
předpok|adů. Prokázáni splnění kva ifikace podle požadavků zadavatee stanovených V sou|adLr se
zákonem ]e předpol ědem uzavření smlouvy' KVa ifikační dok!nrentace je sarnostatno! částí zadáVacích
podmínek a bya zveřejněna na internetové adrese WWw'praha10.cz

9. poŽADAVEK NA PoSKYTNUTÍ JISToTY

K zaliíěnísplnění povjnností uchazeče \a/p]'ivajkhh zjeho ú&stiv zadáVacím řízeníje požadována jjstota Ve Výši
4'000.000,- czK, slow: č|yři nri|iony kor!n českých.

Uchazeč poskltne jistotu ve fo|mě peněžníiistoty nebo ve formě bankovni záruky'

Bankovní záruka musí 5p ňovat náežitoíi die ust' 5 313 a nás]. obchodního zékoníku a bude doložena
písenrnýrn proh|ášenírn ban]<y V záruční |]stině, že uspokojí zadavatele 2ap|acenínr částky požadované jako jlstota
V zadáVacír. řízení, a to na prvnípožádánízadavate|e a bez námitek' Uchazeč mUsí zajis1t p atnost této zárUky po
ceou dobu zadáVací hůty' Zadavate| uoozorňUje uchazeče' že s oh|edem na chalakter bankovní zárukv, jeiíž

.- 
D|atnost končí uD|ynutím zadáVací |hůtv' neřeší zákon L]Vo nění tďo zárukv' Proto oroiná| bankovní ŽáÍukv bude
svázán DeVně s ostatním obsahem nabídkv a nebude uchaŽeč] Vrácen, neboť dle zákona takovol] oovinnost
2adavateInemá.

Forma posMnutí l'istoty musíbit V sou adu s ustanovením 5 67 zákona'

Údaje potřebné pro posMnutí peněžníjistoty|

. číso účtu zadavate|e: 6015 2000733369

. Kód ban]<y| 0800

. NázeV ban|ry: ceská spořite]na a.s'

Uchazeč musí k p|atbějlďoty UVést nás|edující platební symbo|yI
Variabi|ní symbo|: IČ (ident]fikační čí5|o) uchazeče, příp. nebo datuh naroŽeňí achazéče' je.

li ucházečem fyzická osoba' předk|édajícího nabídku'
specifický syrnbol| Evidenční čís|o veřeiné zakázky d e oznámení o zahájení zadávacího řízení

60042352.

10. áDosÍ o DoDATEčNÉ INFoRMACE K zADÁvAcÍM PoDMÍNXÁM

Žádost o dodatečnó informace kzadávacím podmínkám je možno podat a doručit pkemně kdyko|i
V průběhu lhůty pro podánínabidek, nejpozdějiVšak 12 dnů před Uplynutím ]hůty pro podánínabídek'

718



11. MÍsro PRo PoDÁNÍ NABÍDEK AJINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDÁJE PRo PoDÁNÍ NABÍDKY

Nabidky budou podány V sou]adu s ustanovenír. 5 69 zákona. Nabídlq bldou doručeny V uzavřených obé|kách
označených názvem Veřejné zakáŽ|ry a adresou lcnaŽece'

Nabidky budou podány: ECPA Evropské centrum pro veřejnou spráVu/ s.r'o./
španě|ská 2, 120 00 Praha 2

Kontaktní osoba pro příiem nabídek: Lenka Fia|oVá, e.mai]: fia|ova@ecDa'cz
te.r +420 227 628 334

+420 602 695 635

Dita ŠiIingerová, e.mailI si|]nqerova@ecDa'cz
tei.; +424 227 628 332

+424 721 431 9rl

Nabídku může uchazeč doručjt po ceou dobu |hůty pro podání nabídky vždy V pracovních dnech od 9|00 hod. do
11|00 hod, a od 13:00 hod' do 16|00 hod. na podate|nu ECPA Evropské centrum pro Veřejnou spÍávu,5'r'o''
španě|skj 2, 120 oo Praha 2. V pos|ední den lhůty budou nabídky přjímány rovněž do 16:00 hodin' Doručení
V sou|ad! s 5 69 zákona V uzavřených obálkách označených názvem veřejné za kázky .Výstavba DDs sámova..
NABiDxA - NEoTEVÍRAT! a adÍeso. L"ldleČc

72. OTEVIRANI OBALEK S NABIDKAMI

otevířání obálek s nabídkami se bude konat dne 28. dubna 2010 v 9:0o hod., v zasedací místnosti A/411a na
adrese síd|a zadavate|e'

otevírání obá|ek s nabídkami se může zúčástnit maximá|ně 1 záýtjpce Uchazeče, který podal nabídku do konce
|hůry pro podání nabídek' Jednání se mohou dá|e Účastnit zásiupci společnosti ECPA - Evropské centrum pro
veřejnou spráVu, s.r'o.

13. DALS] cAsT ZADÁVACI DoKUMENTACE . PRILoHY

Zák|adní údaje zadáVací dokurnentace na Veřejnou zakázku zadanou V zadáVacím řízení d|e zákona č' 13z2006
sb', o veřejných zakézkách, Ve zněnípozdějšhh předpjsů, včetně 6.ti pří|ohI

. Pří|oha č. 1 . obsah nabí.dky (Vzo'

. Pří|oha č. 2 - Krycí ]ist nabídky (vzor)

. Příloha č. 3 ' obchodní podmínky (vzoo

. Pří|oha č' 4. subdodavateé (Vzol)

. Při|oha č' 5 - Návrh sm|ouvy o dí|o

. Pň|oha č' 6 - Ekonomické a finanční ukazatelé (\,2o0
(Vztahuje se ke kva]ifrkačnídokumentac] k bodu 1'4.2)

EcPÁ. Evropské centrun
Pro véřé]nou sp.ávu' s.r,o.
spaně|ská 2 |
120-00 P.aha l*-

BBE
$&n
&B&
E C PA

Razítko a podpis osoby oprávněné za zadavate|e jednat

V Praze dne 1' března 2010

8/8


